
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 сентября 2022 года          № 48/2-5 

 

с. Месягутово 

 

Об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательного округу № 19 

 

В соответствии со статьями 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссии избирательных участков № 1789 и № 1790 об 

итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 19, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/151-

6 от 10 декабря 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района й район Республики Башкортостан решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 19 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатом Совета муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19 избрана Ковина Наталья 

Ивановна -начальник Месягутовского почтамта УФПС РБ АО «Почта 

России».    

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах 

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан   в газете «Дуванский вестник», 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 



на официальном сайтах Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан и администрации Дуванского района Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

  

Председатель                    _______________                Л.Р.Кичигина 

 

  Секретарь                       _______________                  Л.К.Габдуллина     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


